中 間 前 金 払 請 求 書
（ □単年度事業用 ・ □継続事業用 ）

[bookmark: _GoBack]　　令和　　年　　月　　日
（あて先）
　（宛先）群馬東部水道企業団
　　　　　　　企業長　清水　聖義　様
（受注者）
住　　　　所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

次のとおり請負工事の中間前金払を請求します。

	請求金額
（消費税及び地方消費税を含む）
	金　　　　　　　　　　　円

	履行名称

	① 請　負　代　金　額
	金　　　　　　　　　　　円

	②　　年度出来高予定額
	金　　　　　　　　　　　円
	※　表題で『継続事業用』を選択した場合のみ記入してください。

	既受領済額
	金　　　　　　　　　　　円
	※　既に受領した前金払及び部分払の合計を記入してください。

	①請負代金額（又は②出来高予定額）の10分の2の金額
	金　　　　　　　　　　　円
	※　②出来高予定額を記入したときは、出来高予定額から算出してください。

	保証金額
	金　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	前払金保証証書及び保証約款
（中間前払金に係る保証）

様式第５号（第８条関係）

	口　座　振　込　先
	金融機関名

	本・支店名

	預金種目
	1普通　２当座　３(　　　　　　)

	口座番号

	フリガナ

	口座名義

【注意事項】

１　口座名義が受注者と同じ場合は、口座名義欄は記
入不要

２　口座振込先欄は、前金払専用口座を記入